سارتر و مکتب اگزیستانسیالیسم

مصطفی رحیمی در دههٔ ۱۳۴۰ پس از آشنایی با اندیشه‌های متفکر مشهور فرانسوی «ژان پل سارتر»، تا مدت‌ها دوست‌دار و هواخواه دیدگاه‌های او دربارهٔ «ادبیات متعهد» باقی ماند. آشنایی و نزدیکی او با سارتر تا جایی پیش رفت که در ژوئن ۱۹۷۵ (برابر با سی‌ام خرداد ۱۳۵۴)، همزمان با سالروز هفتاد سالگی سارتر، مصاحبه‌ای دوستانه و رودررو با سارتر انجام داد و آن را عیناً در کتابی تحت عنوان «آنچه من هستم» به چاپ رساند. باید گفت رحیمی، با ترجمه‌های خود از برخی آثار سارتر و نگارش مقالات متعدد در باب اندیشه‌های وی، نقش مهمی را در معرفی و شناخت این اندیشمند برجسته ایفا کرد.